МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0^. 01. ^оях) № 9 5
г. Г розный

О создании рабочей группы по мониторингу
состояния и инвентаризации спортивных объектов, расположенных на

территории муниципального образования
«городской округ «город Грозный»

В целях мониторинга состояния и инвентаризации спортивных объектов вне
зависимости от форм собственности, расположенных на территории
муниципального образования «городской округ «город Грозный»:

1. Создать рабочую группу по мониторингу состояния и инвентаризаций
спортивных объектов, расположенных на территории муниципального образования
«городской округ «город Грозный», в составе согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Рабочей группе в срок до 03 марта 2020 года:
осуществить работу по мониторингу состояния и инвентаризации

спортивных объектов вне зависимости от форм собственности, расположенных на
территории муниципального образования «городской округ «город Грозный»;

по итогам вышеуказанного мониторинга подготовить и представить на имя
Мэра г. Грозного сводный отчет (ответственный ~ начальник отдела по физической
культуре, спорту и молодежной политике департамента делопроизводства и
социальной зашиты Мэрии города Грозного Умаров A.M.).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра -~ руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Бурсагова Х.А,

4. Настоящее,-распоряжение вступает в силу со дня его подписания
И подлежит раздшШШщ:|)^^ициальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ГрЪт^^Щ^;-^г^\<^ ^'С. Закриев

, , ^ ' - - • 4 : ^ ^ ,

Приложение .;.* -VoV
к расги
от «Oi

г. Гро'шого
года № ^3

СОСТАВ __
рабочей группы по мониторингу состояния

и инвентаришпии спортивных обьекггов, расположенных на территории
муниципального оораюваиия «городской округ «город Грошый»

Руководитель рабочей группы:

Бурсагов Хоза Абд1улхамидович заместитель М )ра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного

Заместители руководители
рабочей группы:

Умаров Адлап Мухадиевич

Бурсагов Валил Хозаевич

начачьник отдела по физической
ку;п>гуре, спорту и молодежной
политике департамента
делопроизводс!ва и социальной
защиты Мэрии т. Грозного

заместитель начальника отдела
по физической культуре, спорту
и молодежной политике департамента
делопроизводства и социальной
защи'!Ы Мэрии г. Грозного

Секретарь рабочей группы:

Хасаров Магомед Хумидович главный специалист отдела
по физической культуре, спорту
и молодежной nojnniiKe департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

Члепы рабочей группы:

Иншюв Адам Арбиевич

Арсанов Рустам Вахаевич

Авторханов Рахим Абузарович

Сугаипова Петимат Аб\а.п1евна

первый заместитель префекта
Заводского района г. Грозного

заместитель префекта Ленинского
района г. Грозного

заместител!» префекта Октябрьского
района г. Грозного

заместите;па пре([)екта
Сгаропромысловского района
г, Грозного

Тапаев Артур Адамович

Арсаханов Магомед Вахаевич

начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью
Комитета имущественных
и земельных отношений
Мэрии г. Грозного

методис'] научно-методического
центра Департамента образования
Мэрии г. Грозного